
 

 

2025 年 12月吉日 

ご関係者様 各位 

ソクハリ事務局 柳川夕海 

 

年末年始休業日お知らせ 

 

拝啓  

貴社ますますご隆盛のことと喜び申しあげます。平素はひとかたならぬご厚情を賜り心から

感謝いたしております。 

 

 さて、年末年始の休業日を下記のとおりお知らせいたします。勝手ではございますが、 

ご了承くださいますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

 季節柄、皆様のご健康にはお気をつけて、ご自愛くださいますようお祈り申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

年末年始休業日 2025 年 12 月 27 日（土曜日）より 

        2026 年 1月 5日（月曜日）まで 

 

※12/27～1/5 までは納品は行いません 

年内最終受注受付➡12/25 14 時までの注文･入金 

         それ以降の注文･入金は 1/7 以降の納品です。 

------------------------------------------------------------------------ 

●受取所➡12/27  受取最終 

●自社配送➡12/26 配送最終(時間指定不可) 

●ｸﾛﾈｺﾔﾏﾄ➡12/26  発送 最終 

以上 


